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عامل تجاوز به زنان همدانی دستگیر شد
دادستان همدان از دستگیری متهمی خبر داد که به اتهام تجاوز 

به چند زن در همدان تحت تعقیب بود.
  حسن خانجانی موقر با اشاره به اقدام سریع دستگاه قضایی در 
پیگیری مطالبات مردمی درباره فردی به اتهام تجاوز به عنف، 
گفت: متهم شامگاه دوشنبه توسط مأموران حفاظت اطلاعات 
دادگستری کل استان همدان با همکاری سربازان گمنام امام 
زمان)عج( اداره کل اطلاعات استان در تهران دستگیر شد. این 
متهم به همدان منتقل شده و تحقیقات از او برای بررسی اتهامات 
مطروحه در حال انجام است. چنانچه فرد یا افرادی از این متهم 
شکایتی دارند، به حفاظت اطلاعات دادگستری کل استان مستقر 
در ساختمان شهید همدانی واقع در آرامگاه بوعلی مراجعه نمایند. 
به منظور تسریع در روند رسیدگی به این پرونده هرچند که این 
مرجع قضایی اسنادی دارد، اما ضروری است خود شاکیان نیز 

مدارک شان را به مراجع قضایی تحویل دهند.
 وی با اشاره به مطالبات تعدادی از بانوان همدانی که ۲۷ دی ماه در 
دادسرا حضور یافتند، افزود: درخواست‌های آنان با تمام جزئیات 
شنیده شده و رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری کل استان نیز 

به طور مستقیم با آنان به گفت‌و‌گو پرداخت.
 

کشف اجساد کوهنوردان گرفتار در بهمن
 پیکر سه کوهنوردی که در ارتفاعات آذربایجان غربی دچار حادثه 

بهمن شده بودند، پیدا شد.
سید علی ترابی فرماندار اشنویه گفت: پیکر سه کوهنورد ناپدید 
شده در کوهستان »رندوله« این شهرستان پس از ۶ روز عملیات 
جست‌و‌جو پیدا شد، آنها در پی حادثه ریزش بهمن در ارتفاعات 

آذربایجان غربی از جمعه، ۲۲ دی ناپدید شده بودند.
حمید مساعدیان، رئیس کمیته جست‌وجو و نجات فدراسیون 
کوهنوردی نیز با اعام این خبر گفت: باتوم یکی از این کوهنوردان 
ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه پیدا و به دنبال آن پیکر یکی از کوهنوردان 
مشاهده شد. بعد از تداوم عملیات جست‌وجو پیکر هر سه 

کوهنورد پیدا و به پایین منتقل شد.
 

6 کشته در واژگونی پراید
 واژگونی یک دستگاه خودرو پراید در سپیدان 6 کشته برجا 

گذاشت.
 حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گفت: ساعت ۸ 
و ۳۰ دقیقه صبح چهارشنبه ۲۷ دی، گزارش واژگونی یک دستگاه 
خودرو پراید، در استان فارس- شهرستان سپیدان- تنگه تیزاب 
)کیلومتر ۵ سپیدان - یاسوج( به مرکز هماهنگی و پشتیبانی استان، 
اعلام شد. پس از اعلام حادثه، تیم عملیاتی در محل وقوع تصادف 
حضور پیدا کردند و مشخص شد بر اثر واژگونی پراید ۷ نفر دچار 
حادثه شدند که ۶ نفر آنها جان خود را از دست دادند. علت این 

حادثه از سوی پلیس در حال بررسی است.
 

 بازداشت عامل قتل 4 کرمانشاهی
 مقابل کلانتری

مرد مسلح که چهار نفر را در یک انبار کاه در کرمانشاه به ضرب 
گلوله به قتل رسانده بود مقابل کلانتری دستگیر شد.

 سردار »مهدی حاجیان« فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در این 
خصوص اظهار کرد: پس از وقوع قتل چهار کارگر در شامگاه ۲۴ 
دی در یکی از روستاهای شهرستان کرمانشاه، رسیدگی فوری و همه 
جانبه به موضوع در دستور کار قرار گرفت. در تحقیقات ابتدایی 
پلیس مشخص شد مقتولان بر اثر شلیک گلوله کلت در یک انبار 
کاه به قتل رسیده‌اند و عامل جنایت نیز با یک دستگاه خودرو از 

محل گریخته است.
 با توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله تیم‌های تخصصی از پلیس 
تشکیل شد و اقدامات فنی و اطلاعاتی و بهره‌گیری از منابع و 
مخبرین و همچنین تعامل و رایزنی با خانواده قاتل برای دستگیری 

او انجام گرفت.
 رئیس پلیس استان کرمانشاه تصریح کرد: در حالی که تحقیقات 
همه جانبه مأموران برای دستگیری قاتل متواری ادامه داشت، 
در نهایت این فرد ظهر سه‌شنبه ۲۶ دی در حالی که قصد معرفی 
خود به پلیس را داشت، توسط مأموران شناسایی و دستگیر شد. 
متهم در بازجویی‌ها به قتل هر چهار نفر اعتراف و عنوان کرد به 
خاطر اختلافات شخصی، دست به چنین اقدامی زده است. یک 

قبضه کلت کمری نیز از وی کشف شد.

دوربین مداربسته راز مرد ثروتمند را فاش کرد
گروه حوادث / زن جوان وقتی متوجه شد همسرش در غیاب وی 
دوستانش را به خانه می‌آورد و هربار مقداری از طلاها و دلارهایش 

سرقت می‌شود به دادگاه شکایت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پاییز امسال  زن جوانی با 
مراجعه به پلیس آگاهی از همسر 44 ساله‌اش شکایت کرد و گفت: 
شوهرم مرد پولداری است و چند سالی است که با هم زندگی 
می‌کنیم. من به خاطر شرایط کاری‌ام مجبورم که هرماه چند 
روزی را بدون همسرم به سفر خارج از کشور بروم. مدتی قبل 
وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم که از خانه‌مان مقداری پول 

و دلار سرقت شده است. 
اما عجیب این بود که هیچ گونه آثار ورود سارق به خانه مشاهده 
نشد. با تکرار این ماجرا با همسرم تصمیم گرفتیم در خانه دوربین 
نصب کنیم تا بفهمیم در نبود ما چه کسی پول و طلاهایمان 
را سرقت می‌کند.البته من روی تلفن همراهم سیستمی نصب 
کردم تا بتوانم در زمان نبودنم خانه را کنترل کنم. هفته قبل که 
دوباره  به سفر رفتم  خیلی اتفاقی تصاویر دوربین مداربسته خانه 
را با گوشی تلفنم نگاه کردم و متوجه شدم شوهرم چند نفر از 
دوستانش را به خانه آورده است. اما آنچه مرا خیلی ناراحت کرد 

رفتار غیراخلاقی آنها بود.
زن جوان پس از ثبت شکایتش فیلم‌های ضبط شده دوربین 
مداربسته را هم به عنوان مستندات به مأموران آگاهی تحویل داد.

پس از آن مأموران شوهر وی را احضار کردند که مرد جوان گفت: 
وقتی همسرم به سفر می‌رفت دوستانم را به خانه می‌آوردم و 

خوشگذرانی می‌کردیم.
 اما می‌دانستم اگر همسرم متوجه شود به اختلاف بر می‌خوریم از 
او مخفی می‌کردم تا اینکه وقتی موضوع سرقت‌ها مطرح شد، در 
خانه دوربین نصب کردیم با این حال هروقت دوستانم می‌آمدند 
دوربین‌ها را خاموش می‌کردم، اما آخرین بار فراموش کردم 
دوربین‌ها را خاموش کنم و همسرم متوجه ماجرا شد. فکر کنم 

سرقت‌ها هم کار دوستانم بوده است.
در ادامه با تأیید سرقت دلارها و طلاها از سوی دوستان صاحبخانه 
با تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد تا به این پرونده رسیدگی شود.

از گوشه و کنار ایران

خبر کیفری

 راز یک سقوط 
در برگ آخر دفترچه خاطرات

گروه حوادث/   برگ آخر دفترچه خاطرات 
زن جوان، سرنخ تازه‌ای در مرگ مرموز وی به 

بازپرس پرونده داد.
به گزارش خبرنگار حوادث  »ایران«، آذر 
امسال خبر سقوط مرگبار زنی افغانستانی از 
ساختمانی 5 طبقه در شمال تهران به بازپرس 
محسن اختیاری اعلام شد. با گزارش این 
خبر، تیم جنایی راهی محل شده و با جسد 

زن جوان مواجه شدند.
در بررسی‌های اولیه همسر متوفی به مأموران 
گفت: تاجر هستم و با همسرم از کشورم به 
ایران آمدیم تا از اینجا به آلمان برویم. چند 
روزی در خانه یکی از دوستانم میهمان بودیم. 
شب حادثه دوستم خانه پدرش میهمان بود 

و به همین دلیل ما را ترک کرد. 
ج شدم اما  من هم برای خرید از خانه خار
لحظاتی بعد که برگشتم، مردم را دیدم که 
در اطراف ساختمان محل اقامت‌مان جمع 
شده‌اند. به سمت جمعیت رفتم و در اوج 
ناباوری همسرم را دیدم که روی زمین افتاده 

. ست ا
در تحقیقات میدانی یکی از همسایه‌ها گفت: 
در این چند روز، زن جوانی را دیده بودم که 
به پشت بام می‌آمد و ساعاتی را در پشت 
بام وقت می‌گذراند. حتی به لبه پشت بام 

می‌آمد و عکس‌های سلفی می‌انداخت.
ح  با اظهارات همسایه، این احتمال مطر

شد که زن جوان برای گرفتن عکس به لبه 
پشت بام رفته و تعادلش را از دست داده و 

فوت کرده است.
از آنجایی که زوج جوان هیچ اختلافی 
نداشتند، جسد به زادگاهش منتقل شد و 
تحقیقات در رابطه با علت اصلی سقوط زن 
جوان از پشت بام ادامه داشت تا اینکه روز 
گذشته بعد از حدود دو ماه از مرگ زن جوان، 
مردی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و 
گفت: من دوست همان  تاجری هستم که 
همسرش دو ماه قبل از  پشت بام خانه‌ام به 
پایین سقوط کرد. در این مدت با دوستم در 
ارتباط بودم؛ او شب گذشته برایم عکسی از 
دفترچه یادداشت همسرش فرستاد که در 
صفحه آخرش زن جوان نوشته بود در مقابل 
شوهرم با آن همه ثروت حس حقارت می‌کنم 

و می‌خواهم به زندگی‌ام پایان دهم.
آن طور که دوستم گفته، بعد از پایان مراسم 
خاکسپاری، زمانی که به سراغ وسایل شخصی 
همسرش رفته، دفترچه خاطراتش را مطالعه 

کرده و این یادداشت را دیده است.
به دنبال اظهارات دوست مرد تاجر، بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت 
دستور داد تا مرد تاجر به همراه دفترچه 
خاطرات به ایران بیاید تا دستنوشته توسط 
کارشناسان خط بررسی و راز این سقوط مرگبار 

برملا شود .

آثار زخم روی گردن ، سارق را لو داد

گروه حوادث/  پسر جوانی که مدعی است به علت  یک اختلاف کودکانه دوستش 
را به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یک سال قبل گزارش درگیری خونینی در یکی از 
خیابان‌های جنوب تهران به مأموران پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل 
اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان دو پسرجوان رخ 
داده است. مجروح حادثه به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد جان باخت و 
ردیابی‌ها برای دستگیری متهم فراری آغاز شد.در ادامه تحقیقات مادر مقتول به 
مأموران گفت: پسرم با متهم دوست‌صمیمی بودند اما از چند ماه قبل اختلافی 
بین‌شان پیش آمد و مدام باهم درگیر بودند تا اینکه روز حادثه متهم با پسرم تماس 
گرفت و قرار ملاقات گذاشت. اما وقتی پسرم سر قرار رفت او را با چاقو زد و فرار کرد.

با دستگیری متهم او در همان بازجویی‌های اولیه به قتل دوستش اعتراف کرد و 
گفت: من نمی‌خواستم دوستم را بزنم البته از چند ماه قبل سر موضوعی با‌هم 

اختلاف داشتیم ولی روز حادثه عصبانی شدم و او را زدم.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای‌دم درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم رفاقتم با مقتول، 
سر موضوعی پیش‌پا افتاده به اینجا کشیده شود، البته او خودش مقصر بود و 
دائم به من بد و بیراه می‌گفت و پیام‌های تهدیدآمیز می‌فرستاد و من از رفتارش 
کلافه و خسته شده بودم. درنهایت کاسه صبرم لبریز شد و از او خواستم تا قرار 
بگذاریم و تسویه‌حساب کنیم. او به من گفت اگر جرأت‌داری جلوی خانه‌ما بیا. 
من همان‌موقع جلوی خانه‌شان رفتم تا با او صحبت کنم. اما به‌محض اینکه من 
را دید برایم چاقو کشید و به سمتم حمله کرد و من هم از ترسم به سرعت چاقویی 
را که در جیبم بود درآوردم و ضربه‌ای به او زدم که ناخواسته ضربه به گردنش خورد 
و شاهرگش پاره شد.متهم افزود: باور کنید قصدم قتل نبود، موضوع اختلاف ما 

آنقدر بچگانه بود که فکر نمی‌کردم کار به اینجا برسد.
پس از پایان اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دعوای کودکانه با 
خون پایان یافت

گروه حوادث/ مرد میانسال وقتی متوجه 
سرقت لوازم خانه‌اش توسط دو سرایدارش 
شد، یکی از آنها را گروگان گرفت تا وسایل 
سرقتی را برگردانند اما وقتی به اموالش 

نرسید، گروگان را به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
آبان امسال، مرد جوانی به اداره چهارم پلیس 
آگاهی پایتخت رفت و ناپدید شدن برادرش 
را خبر داد. او در تحقیقات گفت: برادر 45 
ساله‌ام به نام نصیر به همراه برادرزاده‌ام 
چند ماه قبل برای کار به ایران آمدند اما 
برادرم به شکل مرموزی ناپدید شده است.

با شکایت مرد جوان، کارآگاهان پلیس وارد 
عمل شده و در بررسی‌های اولیه به سراغ 
برادرزاده نصیر رفتند. نظیف در تحقیقات 
گفت: بعد از اینکه با عمویم به ایران آمدیم 

به عنوان سرایدار خانه‌ای مشغول به کار 

شدیم اما یک روز عمویم خانه سرایداری را 
ترک کرد و دیگر برنگشت.

در ادامه کارآگاهان دریافتند که پسرجوان 

واقعیت را نگفته است، بنابراین او را بازداشت 
کردند.

نظیف به ناچار راز ناپدید شدن عمویش را 

برما کرد و گفت: چهار ماه پیش از منزل 

صاحبکارم در شمال تهران مقادیر زیادی 

پول و طا از گاوصندوق سرقت کردم و از 

آنجا متواری شدم. صاحبکارم که عمویم 

را می‌شناخت او را به بهانه‌ای به خانه‌اش 

کشید و گروگان گرفت تا من وسایل سرقتی 

را برگردانم. او مرا تهدید کرد که اگر اموال را 

پس ندهم عمویم را می‌کشد اما من توجهی 
نکردم. دیگر هم از عمویم خبر ندارم.

بدنبال اطلاعاتی که نظیف در اختیار تیم 

تحقیق قرار داد، صاحبکار او را شناسایی و 

دستگیر کردند. مرد میانسال گفت: من 

مردی را با برادرزاده‌اش برای کار در منزل 

خودم استخدام کردم اما آنها از اعتماد من 

سوءاستفاده کردند و اموالم را به سرقت 

بردند. من هم نصیر را گروگان گرفتم تا به 

پولم برسم اما وقتی پول و اموالم را پس 

ندادند او را به یکی از بیابان‌های حومه تهران 
برده و به قتل رساندم.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر 

گفت: کارآگاهان با توجه به اظهارات متهم 

اکیپی را به محل وقوع قتل اعزام کردند و 

در آنجا با راهنمایی متهم جسد را شناسایی 

و در تن‌پیمایی آثار ضربه جسم سخت به سر 
مقتول را مشاهده کردند.

سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 

آگاهی تهران بزرگ گفت: عامل قتل و مرد 

سارق با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضایی، به زندان منتقل شدند.

گروه حوادث/ نخستین جلسه 
دادگاه علنی چهار متهم پرونده 
قتل داریوش مهرجویی و همسرش 
وحیده محمدی فر با حضور سه 
وکیل خانواده قربانیان در حالی 
در شعبه اول دادگاه کیفری یک 
استان البرز برگزار شد که اولیای 
دم پرونده در این جلسه حضور 

. شتند ا ند
به گزارش میزان، در ابتدای این 
جلسه که صبح دیروز برگزار شد 
حسین فاضلی هریکندی رئیس 
کل دادگستری استان البرز ضمن 
تشریح جزئیات اتهام متهمان 
پرونده گفت: متهم ردیف اول به 
اتهام »مباشرت در قتل عمدی 
مرحومه  و  مهرجویی  مرحوم 
محمدی‌فر«، »مشارکت در سرقت 
تعزیری«، »ورود به عنف به منزل 
دیگران«، »تهدید با چاقو«؛ متهم 
ردیف دوم با اتهامات »شروع به 
قتل عمدی مرحوم مهرجویی«، 
»مباشرت در ایراد ضرب و جرح 
عمدی به نحو وارد آوردن ضربات 
متعدد به مرحوم مهرجویی«، 
»مشارکت در سرقت تعزیری«، 
»ورود به عنف به منزل دیگران«؛ 
متهم ردیف سوم با اتهامات 
»شروع به قتل عمدی مرحومه 
محمدی‌فر«، »مباشرت در ایراد 
ضرب و جرح عمدی با چاقو به 
نحو وارد آوردن جراحت به بدن 
مرحومه محمدی‌فر«، »مشارکت در 

سرقت تعزیری«، »ورود به عنف به 
منزل دیگران«، »اخفای ادله جرم« 
و متهم ردیف چهارم با اتهامات 
»معاونت شروع به قتل عمدی 
مرحومه محمدی‌فر«، »مشارکت در 
سرقت تعزیری« و »ورود به عنف به 
منزل دیگران« تفهیم اتهام شدند.
رئیس کل دادگستری استان البرز 
در تشریح نحوه پوشش خبری این 
جلسه رسیدگی توسط رسانه‌ها 
متذکر شد: مطابق مقررات قانون 
آیین دادرسی کیفری، امکان 
انتشار رسانه‌ای جزئیات دادگاه 
وجود ندارد و ممنوع است و با 
این وصف با توجه به علنی بودن 
جلسه رسیدگی، منعی برای حضور 
مردم اعم از نخبگان و دانشجویان 
در حد ظرفیت سالن وجود ندارد.

وی با اشاره به اینکه جلسات 
رسیدگی به تشخیص دادگاه و تا 
زمان اقناع وجدان قضات دادگاه 
ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: 
پس از اتمام رسیدگی، ظرف مهلت 
قانونی رأی پرونده صادر خواهد شد.
۲۲ مهر سال‌جاری خبر وقوع قتل 
داریوش مهرجویی و رقیه )وحیده( 
قضایی  حوزه  در  محمدی‌فر 
موجبات  یس  فرد ن  شهرستا
احساسات  شدن  جریحه‌دار 
جامعه هنری و سینمایی کشور 
شد و بسیاری از مردم و دوستداران 

هنر را متأثر کرد.
فاضلی هریکندی با اشاره به اینکه 

دقایقی پس از گزارش وقوع این 
قتل، دادستان فردیس، بازپرس 
ویژه قتل، عوامل پلیس آگاهی 
فردیس و استان البرز به همراه 
تیم بررسی صحنه قتل در محل 
حاضر شدند و موضوع را بررسی 
کردند، گفت: در همان ساعات 
اولیه قتل، ضمن حضور در محل 
قتل و نظارت بر روند تحقیقات، 
گزارشی تهیه و به رئیس قوه 

قضائیه ارسال شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز 
اضافه کرد: رئیس قوه قضائیه 
علاوه بر توصیه و تأکید تلفنی، بر 
سرعت در کشف حقیقت و دقت 
در روند تحقیقات در جلسه شورای 
عالی قوه قضائیه در ۲۴ مهرماه 
تأکید و در همین زمینه دستوراتی 

صادر کرد.
شناسایی و بازداشت متهمان 

در کمتر از پنج روز
وی با اشاره به اینکه با پیگیری 
انجام شده و تاش شبانه‌روزی 
همکاران قضایی و ضابطین در 
کمتر از پنج روز از وقوع قتل و 
کمتر از سه روز از دستورات رئیس 
قوه قضائیه، متهمان شناسایی و 
دستگیر شدند، افزود: در ادامه با 
توجه به وجود ادله متقن و کافی 
علیه چهار متهم حاضر در صحنه 
قتل، ضمن بازسازی صحنه جرم 
این متهمان به جرایم ارتکابی 

اقرار کردند.

برگزاری نخستین جلسه برگزاری نخستین جلسه 
دادگاه پرونده قتل دادگاه پرونده قتل 

مهرجویی و همسرشمهرجویی و همسرش

گروه حوادث/ سارق گوشی قاپ که هنگام سرقت گریم 
می‌کرد نمی‌دانست جای زخم عمیق روی گردنش او را 

لو خواهد داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل 
زن جوانی در تماس با پلیس از سرقت گوشی تلفن 
همراهش خبر داد و گفت: در حال عبور از خیابان 
بودم که موتورسواری گوشی تلفنم را قاپید. مرد جوان 
موهای بلند و بوری داشت در یک لحظه متوجه جای 
زخم عجیبی روی گردنش شدم. زخم به شکل ضربدر 

بود و توجهم را جلب کرد.
با شکایت زن جوان تحقیقات پلیسی آغاز شد و 
کارآگاهان در ادامه تحقیقات با شکایت‌های مشابه 
دیگری روبه‌رو شدند که در تمام آنها سارق مردی با 
موهای بلند و رنگی بود و جای زخم عمیقی روی گردنش 
دیده می‌شد. کارآگاهان با بررسی تصاویر دوربین‌های 
خیابانی تصویری از متهم به دست آوردند. در حالی که 
ردیابی‌ها برای شناسایی و دستگیری متهم ادامه داشت 
یکی از مالباخته‌ها به سراغ افسر پرونده‌اش رفت و 

سرنخی از سارق در اختیار پلیس قرار داد.
زن جوان گفت: قاب گوشی تلفن همراهم را که دزدیده 
شد دخترم درست کرده بود و شکل خاصی داشت. 
یک روز که صفحات اینستاگرام را نگاه می‌کردم ناگهان 
عکس سه مرد را در کنار هم دیدم که چهره یکی از آنها 
به نظرم آشنا آمد. وقتی خوب دقت کردم همان زخمی 
که روی گردن سارق بود روی گردن مرد جوان دیدم. 
بدین ترتیب زن جوان با نشان دادن عکس مورد نظر 

سرنخ دستگیری متهم را به پلیس داد.
متهم پس از دستگیری در تحقیقات گفت: عاشق 
بازیگری بودم و مدتی هم تئاتر کار می‌کردم، اما 
شب‌نشینی‌های شبانه، باعث شد که به سمت مواد 
مخدر بروم. به خاطر هزینه مواد مخدر کم‌کم گرفتار 
سرقت شدم. از آنجا که به بازیگری علاقه داشتم 

مرد میانسال 
قربانی سرقت 
برادرزاده‌اش شد 

هربار برای سرقت‌ها خودم را به شکلی گریم می‌کردم 
تا شناخته نشوم. در خیابان‌ها پرسه می‌زدم و با دیدن 
سوژه‌ای مناسب، گوشی‌اش را سرقت کرده و به مالخر 
می‌فروختم. او هم گوشی‌ها را از کشور خارج می‌کرد. 
بنابراین ردی از ما به جا نمی‌ماند. یک شب که زیاد مواد 
کشیده بودم و حال خوبی نداشتم سوار بر موتورسیکلت 
تصادف کردم. گردنم دچار بریدگی عمیقی شد و زخم آن 
همچنان روی گردنم ماند از آن به بعد سعی می‌کردم کلاه 
گیس بلند بگذارم تا جای زخم مشخص نشود اما همین 

زخم مرا لو داد.


